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det funnits möjlighet för kommissionen att ställa frågor till aktuella

befattningshavare inom polisen (när detta bedömts meningsfullt i

beaktande bl.a. av den tid som förflutit sedan händelsen).

Det är alltså möjligt att redovisa viss utredning kring de aktuella

frågorna. Men det är likväl viktigt att ha klart för sig att man från

mordutredningens sida aldrig föresatt sig att fullt utreda dessa omstän-

digheter.

Fördröjning av larmanropet

Vår framställning i denna del bygger vidare på det som redovisats i

kapitel 2, under rubriken Tidpunkter för mordet, polisens larmanrop

och polisens ankomst till brottsplatsen.

Den tillgängliga utredningen angående förhållandena vid sambands-

centralen under minuterna efter det att larmet från växeltelefonisten vid

Järfälla taxi kom in består av Juristkommissionens samtal med opera-

tören Ulf H och minnesanteckningar från de samtal den tidigare Palme-

kommissionens ordförande och sekretariat hade med operatörerna Ulf

H och Jan H.46 Information om vad som skett vid sambandscentralen

framkommer vidare indirekt i uppgifter som lämnats av de poliser som

svarat på eller annars hört larmet över radion.

Juristkommissionen höll den 3 september 1986 vad som i kommis-

sionens anteckningar rubricerats som en intervju med Ulf H. Av an-

teckningarna framgår följande. Han tog emot ett telefonsamtal från

Järfälla taxis växel. Växeltelefonisten sade att någon var skjuten i kors-

ningen Tunnelgatan-Sveavägen. Ulf H försökte få fram fler uppgifter

om händelsen men växeltelefonisten visste inte så mycket. Han sade till

henne att anropa taxin och be chauffören möta polisen. Därefter

registrerade han ett ingripandemeddelande, IM. Detta skedde enligt

datorn kl 23.23. Han gick ut med ett områdesanrop ”i område ett”. En

piket svarade från Norra Bantorget. Den fick uppdraget. En annan

piket, som också låg nära brottsplatsen, fick även den uppdrag att bege

sig dit. Han larmade inte ambulans, eftersom han först ville ha bekräftat

att skottlossning verkligen ägt rum; hans tanke var att den patrull som

kom först till platsen vid behov kunde larma ambulans. Strax efter att

piketbussarna fått uppdraget, Ulf H uppskattade det till högst tre

minuter senare, kom ett s.k. ilanrop från en av dem. Det togs emot av

en annan operatör vid sambandscentralen, Anders T. Det framgår inte

46 PK-minnesanteckningar nr 31 och 33. Därutöver har Juristkommissionen

hållit ett stort antal utfrågningar/samtal med övrig personal som tjänstgjorde i

sambandscentralen mordkvällen. Det som där framkommer belyser dock inte

de allra första minuterna efter mordet.
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